
 

 
  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 

РЕШЕНИЕ 

  33 сессия 2  созыва 

с. Тенистое 

      

от   24 января  2024г.                                                                                                          № 230 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Тенистовское сельское поселение  Бахчисарайского района Республики 

Крым, утверждённое решением Тенистовского сельского совета от 26.02.2021 № 77 

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Тенистовское сельское поселение  Бахчисарайского района Республики Крым, 

утверждённое решением Тенистовского сельского совета от 26.02.2021 № 77: 

1.1. пункт 2 статьи 17 изложить в новой редакции: 

«2. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации 

муниципальных программ утверждается решением о бюджете муниципального 

образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета в соответствии 

с перечнем и структурой  муниципальных программ, определённых администрацией 

Тенистовского сельского поселения. 

Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного 

финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы 

подлежат утверждению в порядке и сроки, которые установлены администрацией 

Тенистовского сельского поселения. 

Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о 

бюджете муниципального образования Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым не позднее 1 апреля текущего финансового года». 

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Тенистовского 

сельского поселения: https://tenistovskoe.rk.gov.ru/.  

 

 

Председатель Тенистовского сельского совета -  

глава администрации  

Тенистовского сельского поселения                           Л. А. Баранова 

 


